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Resultat – KRAFTLOPPET 2023
2023-09-09

Damer (2 / 2) Tid Efter

1. Vart är vi påväg? 2:46:06
1. Bella Gomes 21:40 21:40
2. Ellen Segerström 15:07 36:47
3. Bells Gomes 5:44 42:31
4. Ellen Nyrén 17:08 59:39
5. Cecilia Ulvsbäck 24:37 1:24:16
6. Vera Lewerentz 36:53 2:01:09
7. Maja Welander 44:57 2:46:06

2. Runacademy Dam 2:49:38 +3:32
1. Sara Johansson 24:03 24:03 +2:23
2. Susanne Sjösten 14:42 38:45 +1:58
3. Sara Johansson 6:36 45:21 +2:50
4. Emelie Trysén 19:13 1:04:34 +4:55
5. Susanne Sjösten 26:03 1:30:37 +6:21
6. Linda Eriksson 37:51 2:08:28 +7:19
7. Madelen Casta 41:10 2:49:38 +3:32

Herrar (11 / 11) Tid Efter

1. Finspångs AIK friidrott 2:01:49
1. Vasily Isupov 15:43 15:43
2. Yury Leonenko 10:16 25:59
3. Roushan Rezvani Arany 4:24 30:23
4. Edgars Daugulis 11:50 42:13
5. Freddy Leijon 15:53 58:06
6. Yury Leonenko 27:22 1:25:28
7. Edgars Daugulis 36:21 2:01:49

2. Varning på stan 2:02:13 +0:24
1. Oskar Petersson 16:56 16:56 +1:13
2. David Hansson 10:43 27:39 +1:40
3. Martin Järvinen 5:08 32:47 +2:24
4. Eric Rosander 11:02 43:49 +1:36
5. Mattias Alkelin 18:19 1:02:08 +4:02
6. Anton Tynong 29:05 1:31:13 +5:45
7. Rickard Börjesson 31:00 2:02:13 +0:24

3. Peking Athletes 2:18:19 +16:30
1. Victor Niklasson 18:19 18:19 +2:36
2. Tina Fransson 12:30 30:49 +4:50
3. Simon Eriksson 6:01 36:50 +6:27
4. Christer Ivung 12:22 49:12 +6:59
5. Sebastian Areus 22:05 1:11:17 +13:11
6. Martin Frank 32:10 1:43:27 +17:59
7. Linus Petersson 34:52 2:18:19 +16:30

4. Fast Track 2:22:01 +20:12
1. Julian Speiser 21:23 21:23 +5:40
2. Mirza Galijasevic 11:00 32:23 +6:24
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3. Niclas Eklund 5:51 38:14 +7:51
4. Niclas Eklund 14:32 52:46 +10:33
5. Oskar Petersson 17:56 1:10:42 +12:36
6. Åsa Holmqvist 33:35 1:44:17 +18:49
7. Mirza Galijasevic 37:44 2:22:01 +20:12

5. Mikkeller Running Club Finspång 2:23:37 +21:48
1. Dani Orta 19:05 19:05 +3:22
2. Michael Lindström 11:18 30:23 +4:24
3. Peter Vind 5:31 35:54 +5:31
4. Daniel Östrand 11:23 47:17 +5:04
5. Steve Betnér 19:07 1:06:24 +8:18
6. Joakim Malmgren 35:29 1:41:53 +16:25
7. Andreas Nilzén 41:44 2:23:37 +21:48

6. Tjocksvag Runners 2:32:59 +31:10
1. Henrik Sundén 19:28 19:28 +3:45
2. Viktor Skrucke 13:28 32:56 +6:57
3. Jonas Lindberg 5:52 38:48 +8:25
4. Martin Liljeros 14:13 53:01 +10:48
5. Simon Söderqvist 20:00 1:13:01 +14:55
6. Henrik Sundén 37:24 1:50:25 +24:57
7. Robin Söderqvist 42:34 2:32:59 +31:10

7. Gränges tänkande lag 2:38:00 +36:11
1. Christer Jönsson 22:42 22:42 +6:59
2. Quentin Zhang 16:06 38:48 +12:49
3. Torkel Stenqvist 7:01 45:49 +15:26
4. Markus Kantarp 13:47 59:36 +17:23
5. Emmanuel Hersent 23:33 1:23:09 +25:03
6. Emma Kantarp 42:57 2:06:06 +40:38
7. Robbin Kantarp 31:54 2:38:00 +36:11

8. Är det över snart? 2:43:19 +41:30
1. David Karlsson 21:11 21:11 +5:28
2. Robin Karlsson 13:58 35:09 +9:10
3. Beatrice Ali 6:49 41:58 +11:35
4. Victor Johansson 13:58 55:56 +13:43
5. Lars Johansson 21:12 1:17:08 +19:02
6. Patric Johansson 40:14 1:57:22 +31:54
7. Johan Snölund 45:57 2:43:19 +41:30

9. May The Flame Be With You 2:47:24 +45:35
1. Rikard Andersson 19:22 19:22 +3:39
2. Marcus Oscarsson 12:05 31:27 +5:28
3. Marcus Oscarsson 5:51 37:18 +6:55
4. Mattias Söderberg 16:23 53:41 +11:28
5. Natalia Korolkova 24:29 1:18:10 +20:04
6. Roger Gabrielsson 48:33 2:06:43 +41:15
7. Olle Lindman 40:41 2:47:24 +45:35

10. Runacademy Herr 2:47:58 +46:09
1. Joakim Rystedt 23:00 23:00 +7:17
2. Håkan Asp 15:35 38:35 +12:36
3. Niklas Hidenius 5:34 44:09 +13:46
4. Pär Wihag 24:30 1:08:39 +26:26
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5. Håkan Asp 26:57 1:35:36 +37:30
6. Kenneth Gudomlund 36:15 2:11:51 +46:23
7. Alexander Fredriksson 36:07 2:47:58 +46:09

11. Gränges IT 3:11:33 +69:44
1. Anders Johansson 23:36 23:36 +7:53
2. Ludde Lindberg 15:19 38:55 +12:56
3. Robert Mis 7:54 46:49 +16:26
4. Lokesh Setty 22:39 1:09:28 +27:15
5. Amit Ghosh 27:47 1:37:15 +39:09
6. Simon Carlström 54:11 2:31:26 +65:58
7. Martin Gustafsson 40:07 3:11:33 +69:44

Mixed (18 / 18) Tid Efter

1. Finspångs SOK 1 2:17:39
1. William Kindahl 20:45 20:45 +3:29
2. Ida Ernstsson 13:20 34:05 +4:56
3. Erik Ernstsson 4:38 38:43 +1:50
4. Malin Ax 13:36 52:19 +2:56
5. Karolina Hellgren 20:55 1:13:14 +3:15
6. Oskar Mazur 30:51 1:44:05
7. Roushan Rezvani 33:34 2:17:39

2. Finspångs SOK 2 2:22:38 +4:59
1. Alice Johansson 20:03 20:03 +2:47
2. Isak Lövgren 13:10 33:13 +4:04
3. Madelene Engström 5:49 39:02 +2:09
4. Axel Leijon 16:32 55:34 +6:11
5. Johan Wänström 19:27 1:15:01 +5:02
6. Mattias Lövgren 33:01 1:48:02 +3:57
7. John Gruväng 34:36 2:22:38 +4:59

3. Team Halvarsson 2:26:32 +8:53
1. Jacob Halvarsson 17:16 17:16
2. Marcus Andersson 11:53 29:09
3. Tyra Halvarsson 7:44 36:53
4. Marcus Andersson 12:30 49:23
5. Jesper Halvarsson 20:36 1:09:59
6. Jennie Halvarsson 36:13 1:46:12 +2:07
7. Jacob Halvarsson 40:20 2:26:32 +8:53

4. TjockisKraft 2:31:32 +13:53
1. Henrik Lenngren 19:44 19:44 +2:28
2. Johanna Bradley 14:47 34:31 +5:22
3. Jennie Lenngren 5:46 40:17 +3:24
4. Maria Franzén 14:40 54:57 +5:34
5. Joni Jaako 16:26 1:11:23 +1:24
6. Jonas Franzén 37:00 1:48:23 +4:18
7. Andreas Bradley 43:09 2:31:32 +13:53

5. Team GP 2:32:55 +15:16
1. Stefan Nilsson 20:54 20:54 +3:38
2. Carina Andersson 14:38 35:32 +6:23
3. Jennifer Rydell 6:09 41:41 +4:48
4. Anders Arvidsson 13:10 54:51 +5:28
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5. Henrik Kästämä 23:10 1:18:01 +8:02
6. Maria Karlsson 35:31 1:53:32 +9:27
7. Björn Källström 39:23 2:32:55 +15:16

6. Finspångs Byggnadsreparationer 2:33:00 +15:21
1. Marcus Klingstedt 18:47 18:47 +1:31
2. Pontus Gunnarsson 13:14 32:01 +2:52
3. Joakim Lindebring 5:27 37:28 +0:35
4. Lina Stigh 14:53 52:21 +2:58
5. Martin Lundblad 21:24 1:13:45 +3:46
6. Åsa Gunnarsson 36:18 1:50:03 +5:58
7. Anna Lindebring 42:57 2:33:00 +15:21

7. Los Amigos Junior 2:33:42 +16:03
1. Nils Bengtsson 18:40 18:40 +1:24
2. Emelie Svensson 15:20 34:00 +4:51
3. Viggo Nord 5:23 39:23 +2:30
4. Petra Skogsberg 13:03 52:26 +3:03
5. Lova Nord 25:31 1:17:57 +7:58
6. Tova Gambe 35:58 1:53:55 +9:50
7. Dennis Svensson 39:47 2:33:42 +16:03

8. Kolmårdens skogsservice 2:33:57 +16:18
1. Magnus Bengtsson 22:52 22:52 +5:36
2. Lisa Jonsson 15:43 38:35 +9:26
3. Olof Caalstein 6:41 45:16 +8:23
4. Mats Svahn 12:50 58:06 +8:43
5. Malin Andersson 22:24 1:20:30 +10:31
6. Jonatan Axelsson 35:14 1:55:44 +11:39
7. Albin Sehler 38:13 2:33:57 +16:18

9. Saras Hälsokälla 2:37:48 +20:09
1. Tomas Sevelin 20:51 20:51 +3:35
2. Patrik Silvesta 15:23 36:14 +7:05
3. Kristin Yderfors 7:03 43:17 +6:24
4. Anna Sevelin 17:10 1:00:27 +11:04
5. Sara Hillbom 22:58 1:23:25 +13:26
6. Peter Blomgren 36:19 1:59:44 +15:39
7. Anders Joelsson 38:04 2:37:48 +20:09

10. Runacademy Mix 2:39:23 +21:44
1. Therese Helbro 30:28 30:28 +13:12
2. Madelen Casta 12:21 42:49 +13:40
3. Lex Gudomlund 8:04 50:53 +14:00
4. Kenneth Gudomlund 12:48 1:03:41 +14:18
5. Johanna Sievers 22:40 1:26:21 +16:22
6. Morgan Wiklund 34:07 2:00:28 +16:23
7. Morgan Wiklund 38:55 2:39:23 +21:44

11. Gränges skarpaste lag 2:41:00 +23:21
1. Henrik Göhl 18:03 18:03 +0:47
2. Annika Gustavsson 15:50 33:53 +4:44
3. Moa Ylvén 6:12 40:05 +3:12
4. Stefan Störe 13:43 53:48 +4:25
5. Patrik Sivesson 26:39 1:20:27 +10:28
6. Maria Friberg 40:51 2:01:18 +17:13
7. Simon Nyberg 39:42 2:41:00 +23:21
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12. OK Fasan 2:41:04 +23:25
1. Kristina Westfeldt 20:10 20:10 +2:54
2. Ingmar Westfeldt 13:52 34:02 +4:53
3. Frida Westfeldt 6:21 40:23 +3:30
4. Frida Westfeldt 15:59 56:22 +6:59
5. Ingmar Westfeldt 21:55 1:18:17 +8:18
6. Kristina Westfeldt 36:52 1:55:09 +11:04
7. Thomas Westfeldt 45:55 2:41:04 +23:25

13. Släkten är värst 2:42:14 +24:35
1. Anders Lantz 21:24 21:24 +4:08
2. Andreas Gradell 14:42 36:06 +6:57
3. Freja Lantz Carlsson 5:49 41:55 +5:02
4. Erica Lantz 17:21 59:16 +9:53
5. Martin Björkman 21:28 1:20:44 +10:45
6. Jörgen Carlsson 35:54 1:56:38 +12:33
7. Ulrica Carlsson 45:36 2:42:14 +24:35

14. Siemens Energy R&D Team 2:43:52 +26:13
1. Oscar Söderström 19:24 19:24 +2:08
2. Hanna Sivervik 17:14 36:38 +7:29
3. Hanna Boren 8:00 44:38 +7:45
4. Magnus Hallberg 14:31 59:09 +9:46
5. Anders Häggmark 24:01 1:23:10 +13:11
6. Fredrik Boren 37:39 2:00:49 +16:44
7. Håkan Lindgren 43:03 2:43:52 +26:13

15. Los Amigos Senior 2:45:03 +27:24
1. Joakim Skogsberg 21:14 21:14 +3:58
2. Peter Alvarsson 15:00 36:14 +7:05
3. Johanna Åkesson 6:15 42:29 +5:36
4. Viktoria Holst Åberg 14:58 57:27 +8:04
5. Daniel Nord 21:13 1:18:40 +8:41
6. Christian Sundför 37:32 1:56:12 +12:07
7. Daniel Gual 48:51 2:45:03 +27:24

16. Gränges snabbaste lag 2:45:50 +28:11
1. Anneli Wiklund 29:37 29:37 +12:21
2. Mattias Hagström 14:30 44:07 +14:58
3. Adam Störe 5:17 49:24 +12:31
4. Therese Carlsson 13:37 1:03:01 +13:38
5. David Abrahamsson 23:54 1:26:55 +16:56
6. Peter Thyrell 37:38 2:04:33 +20:28
7. Pedro Andersson 41:17 2:45:50 +28:11

17. Ekesjö-ligan 2:49:17 +31:38
1. Marcus Sandlund 21:04 21:04 +3:48
2. Anna-Karin Ek 15:03 36:07 +6:58
3. Harry Sandlund 6:17 42:24 +5:31
4. Elin Sandlund 17:59 1:00:23 +11:00
5. Anna-Karin Ek 26:41 1:27:04 +17:05
6. Marcus Sandlund 36:56 2:04:00 +19:55
7. Karro Burell 45:17 2:49:17 +31:38

18. Gränges Supply Chain – We deliver the overpromised 3:00:17 +42:38
1. Moa Rappe 24:27 24:27 +7:11
2. Peder Edengren 21:46 46:13 +17:04
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3. Mikael Lyhykäinen 6:01 52:14 +15:21
4. Wiktor Vastesson 18:46 1:11:00 +21:37
5. Maria Borg 28:26 1:39:26 +29:27
6. Emelie Viitanen 39:07 2:18:33 +34:28
7. Hilding Nilsson 41:44 3:00:17 +42:38


